ПРОТОКОЛ № 9
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников
Предмет География___________
Количество участников:_____ ____________
Место проведения: Забайкальский край, село Улёты.
Дата и время: «.М» /С&е̂ ие'_______ 2023 г.
Присутствовало Д' членов жюри:

ФИО Должность

У-
3).
'/J с О .  к)

C? №
П7

^С^Н.£<%; №  О —

6) ’ТУ'ОеЛг-и̂ сс-ё Я  4> Зт’гыупе*#* z&o<.j£Cci.yzcz; ££&5? 7суиь&г££а^#£к.г С&гг?
6) 6jr c O. №-
-7/ ̂ 'Ĉ frê ctsct-tki

\7
Ly/'c -/Zt’& y < s 2 & ) Сейг&>

№-J? T7̂
:1-ее-/уг£<-ё* _.k/'pCу

LT

Повестка дня:
1. Подведение итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по
предмету география_________.

2. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа олимпиады.
Выступили:
1 .Председатель жюри -  J>* //и* *c-i /с№% №■$■■______________________________ .
2.Члены жюри: _____ -Якг^и^^-усс:^ №\ 3  -, Я  №,__________

Голосование членов жюри:
«за» - '■/_____ , «против» - ___&_

Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа олимпиады (Приложение № ]).
2. Предложить Оргкомитету список победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по предмету география для' утверждения
распоряжением администрации МР «Улётовский район» ЗК (Приложение №2).

Председатель жюри
i su / i -

Члены жюри
ФИО

г '^ 'Р /С к /У М г-7 у '1 с№р. <£- № .
О  7

. №/ £
(Р. 3

'РР'Й?- £-С£Ь£С4~6 у . Я

(̂ ■У/ис ■ff-t.'C-C Р. № .
£ / /  г—

№/.cJ.

Подпись